[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.02.2020                      № 29
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей и в связи с 60-летним юбилеем племзавода – колхоза имени 50-летия СССР:

СМИРНОВУ Николаю Александровичу, трактористу – машинисту Ордена Трудового Красного Знамени племзавода – колхоза имени 50-летия СССР;

САМАРИНОЙ Галине Юрьевне, бригадиру животноводства Ордена Трудового Красного Знамени племзавода – колхоза имени 50-летия СССР;

БЕДИНУ Михаилу Александровичу, рабочему по уходу за животными Ордена Трудового Красного Знамени племзавода – колхоза имени 50-летия СССР;

НОСОВОЙ Надежде Викторовне, оператору машинного доения Ордена Трудового Красного Знамени племзавода – колхоза имени 50-летия СССР.

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района и в связи с 60-летним юбилеем племзавода – колхоза имени 50-летия СССР:

ЧЕЧУЛИНА Андрея Юрьевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Ордена Трудового Красного Знамени племзавода – колхоза имени 50-летия СССР;

ВОЛКОВА Олега Николаевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Ордена Трудового Красного Знамени племзавода – колхоза имени 50-летия СССР.

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев